temporibus ex sacerdotum, ex locorum , altariumque, quibus ea cele-

bratio publice peragitur, multiplicitate patet cuilibet facile parabilis

» sacra mensa, et ad sacrum convivium admissio. Sin autem iidem

» fideles moniti, importune insisterent pro recipienda eucharistia in iis

temporis, loci, et personarum circumstantiis quas excipiendas cen-

» suisset Episcopus, ritualis romani auctoritate etiam fretus ; haec illo-

rum petitio utpote nec justa nec rationabilis, contumacem , ac

» refractarium animum demonstraret, cupidumque perturbationis,

» ac proinde minime compositum eucharistiae, qua par est, pietate

percipiendae.
»

W

» Dum pastores erga fideles ita se gerent, dumque fideles pasto-

» rum dictis pronas ita aures accommodabunt, orietur absque ulla

dubietate pax illa perfecta, atque concordia, qua capita invicem

» et membra magnopere colligari decet ; desinentque importunae il-

» lae controversiae, quae eo tandem tendunt, ut turbas gignant, ac

» scandalum, verique animarum fructus, quo nihil pastori carius essc

debet, perniciem. Verbis itaque Apostoli Pauli ad Corinthios uu-

» mur : Obsecros vos, fratres, per nomen Domini nostri Jesu Christi, ut
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» id ipsum dicatis omnes, et non sint in vobis schismatą ; sitis autem

perfecti in eodem sensu et in eadem sententia, Quae quidem dum vo-

bis, Venerabiles Fratres, per haec apostolica scripta nota esse volu-

mus, in felicitatis auspicium, et paternae dilectionis pignus Aposto-

→ licam benedictionemimpertimur. Datum Romae apud Sanctam Ma-

» riam Majorem die XIII novemb. MCCXLII Pontificatus Nostri anno

» tertio.

DE CONCURSU

Et examine habendo pro parochialium Ecclesiarum collatione : de

appellationibus ab irrationabili Ordinarii judicio admittendis,

vel rejiciendis.

Venerabilibusfratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis,

et Episcopis

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres Salutem et Apostolicam Benedictionem.

. Cum illud semper plurimum formidaverit Ecclesia Catholica,

* ne indignis quibusque, et extra sacerdotale meritum constitutis

» cura animarum, et dominici gregis custodia crederetur ; quia totius

> familiae status et ordo nutat, si quod requiritur in corpore, non in-

» venitur in capite : hinc canonicae sanctae Tridentinae Synodi De-

>> cretis provide consultum est, regimen ecclesiarum parochialium iis

» esse committendum, quorum omnis aetas à puerilibus exordiis ad

perfectiores annos per disciplinae ecclesiasticae stipendia ita con-